Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215]

Kelompok: FD
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Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M
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21 11931502270 Puput Yusafira Nasution H H H H H H H H H H H H H H 100
22 12031500313 Yuliana Sari H H H H H H H H H H H H H H 100
23 12031500602 Juli Ani H H H H H H A H H H H H H H 93
24 12031500636 Adellia Tessalonika Oviantara H H H H H H H H H H H H H H 100
25 (2031500685 Elika Oktafiani H H H H H H H H H H H H H H 100
26 12031501170 Guntur Tri Ragil Subakti H H H H H H H H A H H H I H 93
27 (2031501808 Daffa Witama I I A I H I H H H H H H I H 93
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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No. Tanggal

Materi yang diberikan
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08-03-2022
15-03-2022
22-03-2022
29-03-2022
05-04-2022
12-04-2022
19-04-2022
26-04-2022
10-05-2022
24-05-2022
31-05-2022
07-06-2022
14-06-2022
21-06-2022

Penelitian, Variabel Data Penelitian

Pengenalan SPSS

Uji Beda (Compre Means)

Uji Asumsi Klasik

Model Regresi

Uji Validitas & Realibility

Uji Regresi dan Uji Validitas, Reliabilitas<br /> Latihan Soal
UTS

Konsep Dasar SEM

Model Analisis Jalur

Interpretasi Model Analisis Jalur

Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling
Intepretasi Analisis jalur dalam Structural Equation Modelin
Review materi
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